
12月下旬にクリスマス会を行いました。

ユニットはケーキバイキング、

2.3Fはボウリング大会とサンタクロースから

プレゼントをお渡し！帽子を被って写真撮影も行いました。

デイケアでは、いちかわ保育所の子どもたちによる

歌のプレゼントと、職員から朗読とクッキーをプレゼント。

皆様目をキラキラさせ楽しんでいただけました

【面会につきまして】

12/18より2Fフロアのみ、14:00∼の枠が増えました！

ユニット→13:30∼/14:30∼ 30分間

2F→13:30∼/14:00∼/14:30∼ 15分間

3F→13:30∼/14:30∼ 15分間

(中学生以上の方2名まで、翌週の月曜日以降次回予約可、飲食物持ち込み禁止)

ご予約はお電話または、事務所で承っております！

ご予約お待ちしております♪

サンセール通信

1月号

謹んで新年のお祝いを申し上げます。

昨年もたくさんのご支援、ご協力

誠にありがとうございました。

当施設も皆様方のお力添えをもちまして、

無事に新春を迎えることができました。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。


